
Prezydent  monitorował  skalę
zniszczeń  w  powiecie
limanowskim
Dzisiaj w nocy Prezydent Andrzej Duda wraz z europoseł Beatą
Szydło,  wojewodą  Piotrem  Ćwikiem  oraz  posłem  Wiesławem
Janczykiem odwiedził Powiat Limanowski. W Jodłowniku, jednej z
najbardziej dotkniętych nawałnicami gminie, monitorował skalę
zniszczeń. Wizyta prezydenta była odpowiedzią na zaproszenie
starosty limanowskiego, który w niedzielę podczas posiedzenia
Wojewódzkiego  Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawił
prezydentowi  sytuację  powodziową  w  powiecie  limanowskim  i
poprosił o wizytę w regionie.

– Dziękuję, że Pan prezydent odpowiedział na moje zaproszenie
i  odwiedził  dotknięty  żywiołem  powiat  limanowski.  Miałem
okazję  osobiście  przekazać  aktualną  informację  na  temat
zniszczeń w regionie. Poinformowałem prezydenta o podjętych
już  działaniach  prewencyjnych  oraz  poprosiłem  o  rządowe
wsparcie  na  przeciwdziałanie  i  usuwanie  skutków  powodzi  w
najbardziej  poszkodowanych  gminach  –  podkreśla  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

W spotkaniu udział wzięli również: Przewodnicząca Rady Powiatu
Ewa  Filipiak,  członek  Zarządu  Józef  Jaworski,  Stanisław
Nieczarowski  oraz  Komendant  Powiatowy  Państwowej  Straży
Pożarnej mł. bryg. Wojciech Frączek.
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Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego  z  kolejnym
dofinansowaniem!
Dzisiaj w Urzędzie Marszałkowskim została podpisana umowa na
realizacje projektu pn. Zwiększenie atrakcyjności turystycznej
i rekreacyjnej Powiatu Limanowskiego poprzez zagospodarowanie
turystyczne punktów widokowych i wypoczynkowych. Z ramienia
LOT-u umowę podpisał Zarząd Lokalnej Organizacji Turystycznej

https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-z-kolejnym-dofinansowaniem/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-z-kolejnym-dofinansowaniem/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-z-kolejnym-dofinansowaniem/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-z-kolejnym-dofinansowaniem/


Powiatu  Limanowskiego  Agata  Zięba  –  Prezes  Zarządu  oraz
Elżbieta Młynarczyk – Skarbnik .

Podpisana  dzisiaj  umowa  ma  na  celu  rozwój  infrastruktury
turystycznej  w  powiecie  limanowskim.  Projekt  będzie
dofinansowany  w  wysokości  100%.
Wartość podpisanej umowy to 297 466,99 zł

W ramach projektu planowane jest zagospodarowanie pod cele
turystyczne  4  miejsc  na  terenie  powiatu  limanowskiego.
Lokalizacje:

Punkt Kanina
Punkt Wysokie
Punkt Zalesie
Punkt Szczawa

Każdy z punktów zostanie odpowiednio utwardzony, wyposażony w
elementy  małej  architektury  (wiaty,  ławostoły,  kosze  na
śmieci, stojaki na rowery, ławki, tablice informacyjne oraz
inne  możliwe  do  realizacji  elementy  zagospodarowania
turystycznego).

Szczegółowy zakres prac dla poszczególnych punktów:

Miejsce widokowe / wypoczynkowe nr 1 w miejscowości Zalesie

Wiata wolnostojąca na Zalesiu o powierzchni zabudowy 35 m2 z
utwardzeniem,  wykonanie  ogrodzenia  drewnianego,  wykonanie  6
wiat o powierzchni zabudowy 3,7 m2 z utwardzeniem. Powstała
infrastruktura zwiększy atrakcyjność turystyczną i rekreacyjną
kompleksu sportowego w skład, którego wchodzą m.in. stadion
piłkarki oraz narciarskie trasy biegowe wokół Góry Mogielica w
Miejscowości Zalesie.

Miejsce widokowe / wypoczynkowe nr 2 w miejscowości Szczawa

Przełożenie  bramy  oraz  ogrodzenia,  utwardzenie  terenu,
doposażenie  otoczenia  pijalni  wód  mineralnych.  Planowana
inwestycja ma na celu zwiększenie atrakcyjności turystycznej i



rekreacyjnej otoczenia pijalni wód mineralnych w Szczawie.

Miejsce widokowe / wypoczynkowe nr 3 w miejscowości Kanina

Budowa wiaty o wymiarach 7m x 3,70m z podłożem wewnątrz wiaty
Wyposażenie  wiaty  w  ławostół,  tablicę  informacyjną,
utwardzenie powierzchni gruntu, wyposażenie wiaty w stojak na
rowery i kosz na śmieci.

Miejsce widokowe / wypoczynkowe nr 4 w miejscowości Wysokie

Budowa wiaty o wymiarach 7m x 3,70m z podłożem wewnątrz wiaty,
Wyposażenie wiaty w ławostół, wykonanie tablicy informacyjnej,
ogrodzenia  z  żerdzi,  utwardzenie  powierzchni  gruntu,  
wyposażenie wiaty w stojak na rowery i kosz na śmieci.

Zakończenie prac budowlanych zaplanowano na 30 listopada 2020
r.

Warto  przypomnieć,  iż  powstanie  Lokalnej  Organizacji
Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego  zostało  zainicjowane
decyzją Rady Powiatu Limanowskiego obecnej kadencji.

W skład Zarządu Lokalnej Organizacji Turystycznej wchodzą Pani
Agata  Zięba  –  Prezes  Zarządu,  Ewa  Filipiak  –  Wiceprezes
Zarządu, Elżbieta Młynarczyk – Skarbnik LOT-u oraz członkowie
komisji Rewizyjnej Pan Janusz Pazdan – reprezentujący Lokalną
Grupę Działania Przyjazna Ziemia Limanowska oraz Pan Paweł
Tokarczyk – reprezentujący Gorczańską Organizację Turystyczną.
Ponadto LOT reprezentują członkowie Pan Robert Surdziel i Pan
Czesław Abram.

 

 

 

 

 



Umowy  z  Województwem
Małopolskim już podpisane!
Dzisiaj Zarząd Powiatu Limanowskiego podpisał w Krakowie dwie
umowy  z  Województwem  Małopolskim.  W  podpisaniu  umów
uczestniczyli przedstawiciele Zarządu Powiatu Limanowskiego –
Starosta  Mieczysław  Uryga   Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz
Skarbnik Powiatu Elżbieta Nastałek.

Pierwsza z umów związana jest z przyznaniem pomocy zewnętrznej
poprzez  Lokalną  Grupę  Działania  w  ramach  poddziałania
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność”, objętego Programem
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014-2020  z  udziałem
środków  Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  rzecz  Rozwoju
Obszarów Wiejskich.

Zadanie z zakresu edukacji ekologicznej dotyczy wzmocnienia
kapitału  społecznego,  w  tym  przez  podnoszenie  wiedzy
społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska i zmian
klimatycznych z wykorzystaniem innowacyjnych rozwiązań.

Na zadanie składa się przeprowadzenie 132 godzin warsztatowych
z  dziećmi  w  szkołach  z  obszaru  LGD  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”.  Swoim  zasięgiem  objęte  zostanie  24  szkoły,  9
gmin,  ok.  1700  dzieci.  Cykl  warsztatów  rozpocznie  się
konferencją  inaugurującą  skierowaną  do  nauczycieli  szkół,
której celem będzie zaznajomienie się nauczycieli z celami
projektu oraz wyłonienie chętnych szkół do wzięcia udziału w
projekcie.  Podczas  prelekcji  z  dziećmi  prowadzone  będzie
nauczanie  podstaw  ekologicznie  zrównoważonego  użytkowania
środowiska  i  sposobów  jego  ochrony.  Kształtowanie  nawyków
kultury ekologicznej oraz poczucia moralnej i obywatelskiej
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odpowiedzialności  za  ochronę  dóbr  środowiska  naturalnego  i
przyrodniczego. Wpajanie postaw segregacji odpadów, czystości
powietrza  i  ochrony  przyrody.  Zakończenie  tego  projektu
przewiduje się w marcu 2021 r

Całkowita wartość projektu to 56 122,03 zł

Druga  z  umów  dotyczy  realizacji  projektu  pn.  Kongres  Kół
Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego. Celem projektu jest
promocja  przedsięwzięć  upowszechniających  produkty  lokalne
Powiatu Limanowskiego.

W  ramach  projektu  planowane  są  następujące  elementy:
Organizacja spotkania organizacyjnego z przewodniczącymi Kół
Gospodyń  Wiejskich  z  obszaru  Lokalnej  Strategii  Rozwoju.
Organizacja kongresu dla minimum 56 Kół Gospodyń Wiejskich z
obszaru LSR, w tym 250 przedstawicielek KGW z terenu LSR. W
ramach kongresu przeprowadzone zostaną prelekcje nt. produktów
lokalnych oraz sposobów pozyskiwania i rozliczania środków na
ich wykonanie. Podczas kongresu odbędzie się także promocja
lokalnego dziedzictwa kulinarnego poprzez przygotowanie przez
10  Kół  Gospodyń  Wiejskich  potraw,  produktów
charakterystycznych dla danego obszaru działania koła. Podczas
Kongresu  wręczone  zostaną  pamiątkowe  tablice  dla  56  Kół
Gospodyń  Wiejskich,  jako  wyraz  uznania  i  docenienia  tych
organizacji  w  krzewieniu  lokalnej  kultury  i  tradycji
kulinarnej. Wartość dofinansowania projektu to 63,63% kosztów
kwalifikowanych.

Całkowita wartość projektu to 60 000 zł.

 

 

 

 

 



 

 

Minister Adamczyk z wizytą w
Powiecie Limanowskim
W sobotę 20 czerwca br. w Limanowej miało miejsce spotkanie
lokalnych  władz  samorządowych  z  Ministrem  Infrastruktury
Andrzejem  Adamczykiem.  Podczas  rozmów  minister  zapewniał  o
realizacji  kluczowych  i  strategicznych  inwestycji,  których
wykonanie usprawni komunikację w regionie i przyczyni się do
zwiększenia bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego. 

Minister  Adamczyk  poruszył  kwestię  trzech  kluczowych
inwestycji w regionie. Budowy obwodnicy Limanowej, nowej linii
kolejowej  Podłęże  –  Piekiełko  oraz  drogi  krajowej  nr  75
Brzesko -Nowy Sącz tzw. „Sądeczanki”.

–  Celem  dzisiejszego  mojego  przyjazdu  jest  skierowanie
wielkiej prośby, celem jest przekonanie Samorządowców do tego,
że  wspólnie  musimy  zrealizować  te  ważne  inwestycje.  –
podkreślał Minister Adamczyk, który odniósł się również do
kwestii  budowy  Obwodnicy  Limanowej.  –  Obwodnica,  została
wpisana  do  programu  100  obwodnic  i  pragnę  wszystkim  tym,
którzy jeszcze do dzisiaj nie wierzą w Limanowej, że ta droga
powstanie pragnę im potwierdzić, że są środki finansowe, jest
decyzja, przygotowywana jest dokumentacja i ta droga zostanie
wybudowana.  Potrzebna  jest  tylko  zgoda  społeczna  ale  mam
nadzieję że ta jest.
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Starosta Limanowski podziękował Panu Ministrowi za wizytę oraz
wsparcie rządowe przy realizacji inwestycji powiatowych, w tym
budowie  chodników,  które  dają  poczucie  bezpieczeństwa
uczestnikom ruchu drogowego. Wspomniał również o zaawansowaniu
prac  w  związku  z  planami  budowy  ronda  w  Tymbarku  oraz
realizacji trzech inwestycji drogowych, na których wykonanie
Powiat pozyskał środki w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. –
Bardzo się cieszymy z różnych inicjatyw, bo trzeba mieć, jak
Pan Minister powiedział plany, pomysły, koncepcje i później je
realizować. Dziękuję za takie podejście rozsądne i racjonalne
(…) za każde wsparcie serdecznie dziękujemy. Życzymy sił i
zdrowia i oczywiście łączymy się w staraniach, żebyśmy dalej
mogli pracować dla tego społeczeństwa, rozwiązywać problemy
razem i wspólnie działać dla tego powiatu. – mówił starosta.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/06/DSC_0923.jpg


Powiat  Limanowski  reprezentował  starosta  Mieczysław  Uryga,
członkowie  Zarządu  Wojciech  Włodarczyk,  Józef  Jaworski  i
Czesław  Kawalec,  wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Józef
Pietrzak oraz radni powiatowi Beata Krzyściak, Marzena Gąsior,
Kazimierz  Jasiński  oraz  Stefan  Hutek.  Obecni  również  byli
parlamentarzyści  –  Posłowie  na  Sejm  RP  Wiesław  Janczyk  i
Patryk  Wicher  oraz  przedstawiciele  samorządów  lokalnych:
Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda, Wójt Gminy Limanowa
Jan Skrzekut, Wójt Gminy Niedźwiedź Rafał Rusnak oraz Jan
Palki Przewodniczący Rady Gminy Dobra.
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Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 22 czerwca 2020
roku
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K O M U N I K A T

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 22 czerwca 2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 3 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 109 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 12 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 1 osób

– 97 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym 13
osób w izolacji domowej 

– 95 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 49 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 27

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 22

4. Liczba zleconych badań – 743

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 109



Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

W  10.  lub  11.  dniu
kwarantanny zrób test
Badanie  możesz  wykonać  w  10  lub  11  dniu  kwarantanny  pod
warunkiem,  że  masz  własny  samochód,  którym  pojedziesz  na
miejsce pobrań bez kontaktu z innymi osobami. Sprawdź poniżej,
gdzie możesz zrobić test. 

W 8. dniu kwarantanny otrzymasz SMS-a lub powiadomienie w
aplikacji  TakeTask  informujące,  że  możesz  opuścić  miejsce
kwarantanny celem wykonania testu. Policja, która kontroluje
Twoją obecność w domu podczas kwarantanny, będzie powiadomiona
o tym fakcie.

Osoby, które w dniu wejścia w życie nowych zasad, czyli 17.
czerwca,  są  w  9.,  10.  lub  11.  dniu  kwarantanny,  również
otrzymają  SMS-a  informującego  o  możliwości  wykonania
bezpłatnego  testu  na  obecność  koronawirusa.  Takie  osoby
wykonają go w punkcie „drive thru” w 12. dobie kwarantanny.

Na  miejsce  pobrań  nie  wolno  jechać  rowerem,  motocyklem,
komunikacją miejską ani pieszo.

Po drodze do mobilnego punktu pobrań nie wysiadaj nigdzie z
samochodu ani nie załatwiaj żadnych spraw.

Jeśli osoba z Tobą odbywająca kwarantannę również ma zrobić
test tego samego dnia, możecie pojechać jednym samochodem.
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Jeśli nie masz możliwości bezpiecznego dotarcia na do punktu
pobrań,  skontaktuj  się  z  sanepidem,  który  w  uzasadnionych
przypadkach  ma  możliwość  umówić  Cię  na  pobranie  wymazu  w
miejscu odbywania kwarantanny.

Jak zrobić badanie
Na badanie:

zabierz dokument ze zdjęciem i swoim nr PESEL
udaj  się  własnym  autem  bezpośrednio  do  najbliższego
mobilnego  punktu  pobrań,  bez  załatwiania  czegokolwiek
po drodze
podczas  wyjścia   przestrzegaj  zasad  higieny  i
społecznego  dystansu,  idąc  do  auta,  załóż  maseczkę,
kichaj  we własny zgięty łokieć, zachowaj odległość 2 m
od innych osób.

Test jest bezpłatny, ale możesz go wykonać wyłącznie 10. lub
11. dnia kwarantanny. Jeśli się zgłosisz w innym dniu, nie
wykonasz testu. Nawet płatnie.

Na miejscu nie wysiadaj z auta. Wymaz z nosogardzieli zostanie
pobrany przez otwarte okno samochodu.

Po wykonaniu badania wynik zobaczysz na swoim Internetowym
Koncie  Pacjenta,  będziesz  o  nim  również  poinformowany
przez  laboratorium.

Co oznacza wynik testu
Jeśli są już wyniki Twojego testu na obecność koronawirusa, to
po zalogowaniu się na Internetowym Koncie Pacjenta zobaczysz
jeden z czterech komunikatów:

negatywny – wynik ujemny testu (nie wykryto SARS-CoV-2).
To oznacza, że nie masz koronawirusa, zachowaj jednak
dotychczasowe środki ostrożności i higieny.



W  przypadku  negatywnego  wyniku  stacja  sanitarno-
epidemiologiczna  powinna  zwolnić  Cię  z  kwarantanny.

niediagnostyczny – to oznacza, że próbka jest niezdatna
do badania, należy pobrać kolejną próbkę od pacjenta i
jak najszybciej przekazać do badania.
nierozstrzygający – to znaczy, że wynik jest na granicy
analitycznej  czułości  testu,  wymaga  zbadania  kolejnej
próbki pobranej od pacjenta po 24–48h.
pozytywny – wynik dodatni testu (wykryto SARS-CoV-2).
Potwierdzono obecność koronawirusa, Ty i osoby, które
miały z Tobą bliski kontakt, powinny zastosować się do
zasad kwarantanny.

W  przypadku  dodatniego  wyniku,  skontaktuj  się  ze  stacją
sanitarno-epidemiologiczną  i  postępuj  zgodnie  z  otrzymanymi
zaleceniami albo zgłoś się do lekarza w szpitalu jednoimiennym
lub na oddziale zakaźnym.

Jeśli Twój wynik jest niediagnostyczny lub nierozstrzygający,
zostaniesz  zaproszony  na  kolejny  pobór  próbki  w
punkcie  mobilnym.

Sprawdź, gdzie znajdują się mobilne punkty pobrań wymazu

Źródło: gov.pl

Alarm  przeciwpowodziowy  na
terenie Powiatu Limanowskiego
W związku z intensywnymi opadami deszczu, występującymi na
terenie Powiatu Limanowskiego w dniu 20 czerwca br. o godzi
23:00 Starosta Limanowski ogłosił alarm przeciwpowodziowy.

https://pacjent.gov.pl/punkty-pobran
https://powiat.limanowski.pl/blog/alarm-przeciwpowodziowy-na-terenie-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/alarm-przeciwpowodziowy-na-terenie-powiatu-limanowskiego/


Stany alarmów przeciwpowodziowych wprowadziły również gminy:
Jodłownik od 00:00, Mszana Dolna od 2:00, Tymbark 5:00.

Dziś rano 21.06.2020 r. w Komendzie Powiatowej PSP w Limanowej
odbyło  się  posiedzenie  Powiatowego  Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego, w którym uczestniczyli: Mieczysław Uryga Starosta
Limanowski,  Agata  Zięba  Wicestarosta  Limanowski,  mł.  bryg.
Wojciech Frączek Komendant Powiatowy PSP,  z-ca komendanta
bryg.  Tomasz  Pawlik,  Marek  Urbański  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu  Dróg  oraz  Zygmunt  Biedroński  Dyrektor  Wydziału
Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich.

 

 

Ilość zdarzeń związanych z intensywnymi opadami deszczu:

Od 22:45. dnia 20.06. do godz. 7:00 dnia 21.06 br.

Łączna liczba zdarzeń – 170 na terenie Gminy Dobra,Jodłownik,
Mszana Dolna, Tymbark



Ilość zastępów 243, ilość ratowników 1093 osób.

Poważniejsze interwencje:

Szpital w Szczyrzycu – ewakuacja ludzi oraz sprzętu na
wyższe piętra
Kasinka Mała – wylała rzeka uszkadzając infrastrukturę,
pobliskie  tartaki,  drogi,  działania  polegały  na
udrażnianiu  przepustów.  Pompowanie  wody  z  budynków
będzie trwało cały dzień.
obrona ujęcia wody pitnej dla miasta Limanowa
ewakuacja dwóch osób, których samochód został porwany
przez nurt wezbranego potoku w Szczyrzycu
pomoc  w  ewakuacji  mieszkańców  na  wyższe  piętra  w
miejscowości Mstów

Straty w infrastrukturze drogowej i mostowej w regionie trudne
do oszacowania.

Działania  SiŚ  PSP  i  OSP  polegają  w  głównej  mierze  na
udrażnianiu  zatkanych  przepustów,  przekopywaniu  rowów
odprowadzających  wezbraną  (także  przy  użyciu  ciężkiego
sprzętu) wypompowywaniu wody z zalanych budynków oraz usuwaniu
podmytych, powalonych drzew.

 

 

 

Ostrzeżenie  meteorologiczne

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-dotyczace-mozliwosci-wystapienia-gwaltownego-przyrostu-wod/


dotyczące  możliwości
wystąpienia  gwałtownego
przyrostu wód
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  dla  powiatów  województwa  małopolskiego,
świętokrzyskiego oraz podkarpackiego w związku z gwałtownym
przyrostem wód. Ostrzeżenie dotyczy zlewni wód Małej Wisły,
Soły,  Skawy,  Raby,  Dunajca,  Wisłoki,  Sanu,  Wisłoka,  Nidy,
Czarnej,  Kamiennej,  mniejszych  bezpośrednich  dopływów  Wisły
oraz  zlewnie  Dunaju  i  Dniestru  w  granicach  państwa
(małopolskie,  świętokrzyskie,  podkarpackie)

Na obszarach występowania prognozowanych opadów burzowych, na
mniejszych  rzekach  oraz  w  zlewniach  zurbanizowanych,  mogą
wystąpić  gwałtowne  wzrosty  poziomu  wody  i  podtopienia.  W
zlewniach kontrolowanych, w przypadku wystąpienia szczególnie
intensywnych opadów, istnieje możliwość przekroczenia stanów
ostrzegawczych, a punktowo
i krótkotrwale stanów alarmowych. Informacja wydana jest w
związku z prognozowanymi opadami o charakterze burzowym, które
występują lokalnie. Ze względu na swój charakter, intensywny,
punktowy  opad,  w  miejscu  jego  wystąpienia  może  spowodować
potencjalne  zagrożenie  hydrologiczne  ze  strony  mniejszych
rzek,  jak  i  lokalne  podtopienia  (głównie  na  obszarach
miejskich).

Ostrzeżenie pierwszego stopnia obowiązuje również dla powiatu
limanowskiego od godz. 10:00 dnia 19.06.2020 r. do godz. 22:00
dnia 19.06.2020 r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 35 %.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-dotyczace-mozliwosci-wystapienia-gwaltownego-przyrostu-wod/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-dotyczace-mozliwosci-wystapienia-gwaltownego-przyrostu-wod/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-dotyczace-mozliwosci-wystapienia-gwaltownego-przyrostu-wod/


Ostrzeżenie  Meteorologiczne:
burze  z  gradem  i  opadami
deszczu
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące
prawdopodobieństwa wystąpienia burz z gradem i opadami deszczu
miejscami od 30 do 50 mm, lokalnie do 60 mm oraz porywami
wiatru do 80 km/h.

Ostrzeżenie drugiego stopnia obowiązuje również dla powiatu
limanowskiego od godz. 8:00 dnia 19.06.2020 r. do godz. 21:00
dnia 19.06.2020 r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

 

Od jutra Pływalnia Limanowska
wznawia swoją działalność !
Pływalnia  Limanowska  informuje,  że  cześć  basenowa  zostanie
uruchomiona dla klientów od soboty 20 czerwca. Woda w nieckach
basenowych i pod natryskami spełnia wymogi sanitarne. Zgodnie
z  wytycznymi  Ministerstwa  Rozwoju  i  Głównego  Inspektora
Sanitarnego  na  terenie  obiektu  będą  nadal  obowiązywały  do
odwołania określone zasady korzystania z atrakcji, z którymi
należy się zapoznać przed wejściem na obiekt.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-burze-z-gradem-i-opadami-deszczu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-burze-z-gradem-i-opadami-deszczu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-burze-z-gradem-i-opadami-deszczu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/od-jutra-plywalnia-limanowska-wznawia-swoja-dzialalnosc/
https://powiat.limanowski.pl/blog/od-jutra-plywalnia-limanowska-wznawia-swoja-dzialalnosc/


Zachęcamy dodatkowo do kontaktu telefonicznego z kasą pływalni
– tel. 18 3370 118 wew.23, aby uniknąć lub zminimalizować czas
oczekiwania  na  wejście  do  strefy  płatnej.  Dotyczy  to
szczególnie wejść w tygodniu w godzinach od 15:00 do 20:00,
kiedy będą odbywały się zajęcia w szkółkach pływackich.Ważność
karnetów aktywnych do momentu zamknięciu obiektu w dniu 12
marca, zostaje automatycznie wydłużona o 100 dni. Pływalnia
Limanowska  jest  czynna  codziennie  w  godzinach  od  6.00  do
22.00.

ZASADY  KORZYSTANIA  z  Pływalni  Limanowskiej  obowiązujące  od
20.06.2020r.  do  odwołania.  wg.  zaleceń  sanitarnych,
określonych w wytycznych odpowiednich Ministerstw i Głównego
Inspektora Sanitarnego :

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/06/Duży-basen.jpg


OGÓLNE INFORMACJE

Z  dniem  20.06.2020r.  nastąpi  wznowienie  działalności1.
wszystkich  atrakcji  Pływalni  Limanowskiej  (baseny,
kręgielnia, squash, sauny, bilard, grota solna).
Pływalnia  Limanowska  czynna  jest  od  poniedziałku  do2.
niedzieli w godzinach od 06.00 do 22.00.
W  przypadku  braku  zapisów  w  niniejszych  zasadach,3.
obowiązuje  regulamin  ogólny  Pływalni  i  poszczególnych
atrakcji.
Zakaz korzystania z atrakcji w obiekcie osób z objawami4.
jakiejkolwiek ostrej infekcji – przede wszystkim dróg
oddechowych.
Na terenie obiektu obowiązuje zakrywanie ust i nosa z5.
wyłączeniem strefy szatni z natryskami i hali basenowej
oraz  w  pomieszczeniach  wybranej  atrakcji:  /kręgielni,
squaqsha, strefy saun, groty solnej, bilarda/.
Obowiązek  dezynfekcji  dłoni  przy  wejściu  na  teren6.
obiektu.
Bezpośrednio przed kasą może znajdować się jedna osoba.7.
Należy zachować niezbędny dystans 2-metrowej odległości8.
pomiędzy osobami stojącymi w kolejce oraz w otoczeniu
Pływalni.
Dla  bezpieczeństwa  zalecamy  wybierać  płatność9.
bezgotówkową.
Pływalnia  prowadzi  regularną  dezynfekcję  powierzchni10.
wspólnych,  takich  jak  klamki,  drzwi,  uchwyty  szafek,
półki, ławki, włączniki światła, kurki baterii, poręcze,
schody, powierzchnie sanitarne.
Wprowadza  się  ograniczenie  i  nadzorowanie  ilości11.
użytkowników  obiektu.  Ustala  się  maksymalną  liczbę
użytkowników  dla  korzystających  w  jednym  czasie  z
poszczególnych atrakcji:
Strefa basenowa – 60 osób12.
Kręgielnia – 1 tor – max. 4 osoby, 2 tor – max. 4 osoby.13.
Squash – max. 3 osoby.14.
Bilard – max. 4 osoby.15.



Grota solna – max. 5 osób.16.
Sauny: fińska – max. 4 osoby, łaźnia parowa – max. 217.
osoby.
Szatnia  w  holu  obiektu  jest  nieczynna.  Okrycie18.
wierzchnie i obuwie Klient zabiera ze sobą do szafki.
Widownia pozostaje zamknięta do odwołania19.

ZASADY KORZYSTANIA Z WYBRANYCH ATRAKCJI

HALA BASENOWA

Użytkownicy  basenu  zobowiązani  są  do  zwrócenia1.
szczególnej  uwagi  na  przestrzeganie  zasad  higieny  i
dezynfekcji.
W  celu  zapewnienia  bezpieczeństwa  zaleca  się2.
ograniczenie  czasu  pobytu  Klienta  na  basenach  do  1
godziny.  Dopłata  za  przekroczony  czas  pobytu  wynosi
0,50gr za
1 min.
Do odwołania anuluje się wszystkie bilety bez limitu3.
pobytu oraz bilet relaks.
Basen sportowy 25 metrowy podzielony został na 8 torów4.
pływackich.
Na  jednym  torze  basenu  sportowego  mogą  przebywać5.
maksymalnie 4 osoby jednocześnie.
Po  wcześniejszych  ustaleniach  z  Dyrekcją  obiektu,6.
dopuszcza  się  możliwość  prowadzenia  nauki  pływania  z
zachowaniem  zasady  –  maksymalnie  4  osoby  na  tor.
Zorganizowane zajęcia z nauki pływania odbywają się od
pon. do pt. w godz. od 15:00 do 20:00 oraz w soboty od
8:00  do  12:00.  W  tym  czasie  w  zależności  od  ilości
uczestników zajęć, ale nie więcej niż na 6 torach na
basenie sportowym oraz na połowie basenu rekreacyjnego
będzie możliwość prowadzenia zajęć z nauki pływania.
W  wannach  jacuzzi  (dot.  osób  niezamieszkujących7.
wspólnie), może przebywać jednocześnie nie więcej niż:

– okrągła 3 osoby



– 5-kątna 2 osoby

KRĘGIELNIA

Możliwość  gry  w  kręgle  po  uprzedniej  rezerwacji1.
telefonicznej lub w kasie obiektu.
Nasze  stoliki  ustawione  są  w  bezpiecznej  odległości.2.
Prosimy o nieprzestawianie ich.
Istnieje możliwość rezerwacji jednego lub dwóch torów.3.
Grę rozpoczynamy o pełnej godzinie zegarowej (np. 1000,4.
1100 …. itd.)
Zmianie ulega czas gry:5.
z 1 godz. na 45 min.6.
z 2 godz. na 1h 45 min, itd.7.

Pozostałe  15  min,  przeznaczamy  na  dezynfekcję  sprzętu  i
urządzeń.

Cennik usług pozostaje bez zmian.6.
Dla  bezpieczeństwa  Klientów,  pracownicy  Pływalni7.
regularnie dezynfekują po każdej grupie kule do kręgli,
stoliki, krzesła, klamki, obuwie do gry.

BILARD

Możliwość  gry  w  bilard  po  uprzedniej  rezerwacji1.
telefonicznej lub

w kasie obiektu.

Grę rozpoczynamy o pełnej godzinie zegarowej (np. 1000,2.
1100 …. itd.)
Zmianie ulega czas gry:3.
z 1 godz. na 45 min.4.
z 2 godz. na 1h 45 min, itd.5.

Pozostałe  15  min,  przeznaczamy  na  dezynfekcję  sprzętu  i
urządzeń.

Cennik usług pozostaje bez zmian.4.



Dla  bezpieczeństwa  Klientów,  pracownicy  Pływalni5.
regularnie  dezynfekują  po  każdej  grupie  kule,  kije
stoliki, klamki, poręcze.

SQUASH

Możliwość  gry  w  squash  po  uprzedniej  rezerwacji1.
telefonicznej lub

w kasie obiektu.

Grę rozpoczynamy o pełnej godzinie zegarowej (np. 1000,2.
1100 …. itd.)
Zmianie ulega czas gry:3.
z 1 godz. na 45 min.4.
z 2 godz. na 1h 45 min, itd.5.

Pozostałe  15  min,  przeznaczamy  na  dezynfekcję  sprzętu  i
urządzeń.

Cennik usług pozostaje bez zmian.4.
Dla  bezpieczeństwa  Klientów,  pracownicy  Pływalni5.
regularnie  dezynfekują  ławki,  klamki,  piłeczki  i
rakiety.

SAUNY

Obowiązek  korzystania  z  saun  boso,  bez  okrycia1.
wierzchniego za wyjątkiem ręcznika (drzwi do sauny muszą
pozostać  zamknięte  w  celu  utrzymania  żądanej
temperatury).
Obowiązek  korzystania  z  wydzielonych  szafek  w  szatni2.
damskiej i męskiej.
W strefie wypoczynku mogą przebywać max. 3 osoby.3.
Dla  bezpieczeństwa  Klientów,  pracownicy  Pływalni4.
regularnie dezynfekują strefę saun i wypoczynku.

GROTA SOLNA

Możliwość rezerwacji telefonicznej lub w kasie obiektu.1.



Do groty należy wchodzić w zmiennych skarpetkach. Zmiana2.
obuwia  następuje  w  holu  przed  wejściem,  buty  należy
włożyć do szafek.
Każdy seans rozpoczyna się kwadrans po pełnej godzinie,3.
np. 1015, 1115, 1215 itd. Czas trwania seansu to 45
minut.
W grocie nie znajdują się koce i zabawki dla dzieci.4.
Można  zabrać  ze  sobą  ciepłą  odzież  do  okrycia  oraz
zabawki i książeczki dla dzieci.
Dla  bezpieczeństwa  Klientów,  pracownicy  Pływalni5.
regularnie dezynfekują leżaki, klamki i szafki.

źr.: pływalnia limanowska.pl
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